
Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki drużynowe z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

prezentuj wyniki

Nr
Nr

startowy
Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
RAZEM -

DRUŻYNA
Lokata

Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

KATOWICE

6 36 Dzięcioł-Gęsiarz Aleksandra M Katowice 60 85 50 45 240 79 80 159 399

1181 152 25 Zakręta Alina M Katowice 70 80 30 50 230 67 95 162 392

24 20 Kraska Ewa M Katowice 75 80 50 35 240 75 75 150 390

BYDGOSZCZ

1 46 Arendt Anna P Bydgoszcz 70 65 50 30 215 88 93 181 396

1088 237 34 Oset Maria Magdalena M Bydgoszcz 60 85 45 20 210 88 91 179 389

11 51 Galikowska Jolanta Sylwia P Bydgoszcz 50 60 20 20 150 66 87 153 303

GDAŃSK

20 53 Klejnotowska Alicja P Gdańsk 65 85 45 30 225 90 96 186 411

1038 348 48 Stefańska Katarzyna P Gdańsk 80 50 25 20 175 64 88 152 327

9 2 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 25 60 45 15 145 59 96 155 300

KOSZALIN

14 16 Gumna Renata M Koszalin 80 90 50 20 240 44 64 108 348

1025 456 11 Grynia-Gąsiorek Barbara M Koszalin 70 50 40 25 185 81 80 161 346

36 6 Osak Hanna P Koszalin 60 55 50 40 205 31 95 126 331

SŁUPSK

27 27 Łabenda Agata M Słupsk 85 95 50 45 275 69 95 164 439

1003 546 22 Spólna Zofia P Słupsk 35 60 35 35 165 67 75 142 307

54 32 Znamirowska Anna P Słupsk 40 50 50 20 160 34 63 97 257

ŁOMŻA

55 54 Sokólska Urszula M Łomża 55 70 45 30 200 59 88 147 347 996 6



Nr
Nr

startowy
Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
RAZEM -

DRUŻYNA
Lokata

Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

19 3 Kifiak Edyta P Łomża 65 50 35 35 185 60 91 151 336

30 8 Motylińska Izabela P Łomża 45 55 35 30 165 61 87 148 313

GORZÓW WIELKOPOLSKI

28 17 Melanowicz Barbara P Gorzów
Wielkopolski 60 80 40 25 205 57 63 120 325

919 731 1 Moyseowicz Agata P Gorzów
Wielkopolski 45 60 40 20 165 56 89 145 310

47 12 Stanecka Anna P Gorzów
Wielkopolski 45 50 20 30 145 51 88 139 284

SIERADZ

39 14 Prusińska Michalina P Sieradz 65 55 40 30 190 52 87 139 329

894 818 4 Kamińska Karolina P Sieradz 55 45 45 25 170 55 85 140 310

51 9 Wesołowska Ewelina P Sieradz 45 30 35 35 145 38 72 110 255

SUWAŁKI

38 18 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 85 55 45 45 230 93 94 187 417

882 950 7 Warsiewicz Anna P Suwałki 20 35 20 25 100 78 96 174 274

35 23 Opanowska Julita P Suwałki 20 15 15 10 60 40 91 131 191

OLSZTYN

2 26 Bąk Ewa P Olsztyn 60 75 35 40 210 41 90 131 341

862 1049 31 Sukiennik Martyna P Olsztyn 40 45 25 25 135 63 69 132 267

29 21 Michalak Dorota P Olsztyn 20 45 20 25 110 48 96 144 254

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI

4 39 Chamczyk Katarzyna P Piotrków
Trybunalski 50 45 30 25 150 64 73 137 287

814 1121 44 Korczyc Jolanta P Piotrków
Trybunalski 40 45 35 20 140 43 81 124 264

33 49 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków
Trybunalski 25 60 45 20 150 52 61 113 263

CHEŁM

17 19 Jańczak Anna Maria P Chełm 50 70 45 40 205 78 86 164 369 747 12



Nr
Nr

startowy
Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
RAZEM -

DRUŻYNA
Lokata

Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

41 35 Sawicka Aleksandra Weronika P Chełm 25 40 35 30 130 39 69 108 238

25 30 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 45 15 15 5 80 22 38 60 140

PIŁA

15 28 Hein Beata M Piła 60 70 50 35 215 48 98 146 361
707 13

12 33 Gębala Beata Maria P Piła 50 50 40 30 170 80 96 176 346

RADOM

57 47 Szymkiewicz-Wójcik Monika
Ewelina M Radom 65 70 45 40 220 75 64 139 359

437 1459 56 Chmurska Aleksandra P Radom 5 10 10 0 25 6 47 53 78

58 55 Sobania Agnieszka Irena P Radom 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KONIN

44 29 Socha Dominika M Konin 75 80 50 50 255 57 99 156 411 411 15

CIECHANÓW

40 43 Przeorek - Dąbkowska Dominika
Marta M Ciechanów 85 70 35 50 240 72 94 166 406 406 16

OPOLE

3 15 Bernacka-Adamczyk Dominika
Ewa M Opole 50 90 50 40 230 83 93 176 406 406 17

NOWY SĄCZ

7 50 Dziurna Irena P Nowy Sącz 30 40 10 10 90 32 74 106 196
389 18

23 45 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 30 40 5 25 100 43 50 93 193

TARNÓW

32 10 Nowak Liliana M Tarnów 70 80 30 45 225 71 82 153 378 378 19

JELENIA GÓRA

10 42 Gaj Joanna P Jelenia Góra 65 65 35 25 190 52 98 150 340 340 20

SZCZECIN

22 52 Kośka Katarzyna P Szczecin 65 40 40 5 150 69 94 163 313 313 21

TORUŃ



Nr
Nr

startowy
Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe Konkurencje
Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje
Kulowe
RAZEM

RAZEM
RAZEM -

DRUŻYNA
Lokata

Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

16 38 Janus Magdalena P Toruń 25 55 35 30 145 71 93 164 309 309 22

KRAKÓW

34 5 Ochman Anna P Kraków 45 45 40 5 135 57 95 152 287 287 23

WŁOCŁAWEK

42 24 Skibicka Alina P Włocławek 35 50 45 25 155 55 66 121 276 276 24

LEGNICA

5 41 Duszyńska Justyna P Legnica 35 70 45 10 160 32 78 110 270 270 25

ZAMOŚĆ

53 40 Zawiślak Monika Anna P Zamość 50 35 50 30 165 35 59 94 259 259 26

BIAŁYSTOK

43 13 Skiepko Anna P Białystok 25 45 15 15 100 37 82 119 219 219 27



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Klasa C:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 4 1 Kamińska Karolina P Sieradz 55 45 45 25 170 55 85 140 310

2 1 1 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 45 60 40 20 165 56 89 145 310

3 51 9 Galikowska Jolanta Sylwia P Bydgoszcz 50 60 20 20 150 66 87 153 303

4 7 2 Warsiewicz Anna P Suwałki 20 35 20 25 100 78 96 174 274

5 31 6 Sukiennik Martyna P Olsztyn 40 45 25 25 135 63 69 132 267

6 40 7 Zawiślak Monika Anna P Zamość 50 35 50 30 165 35 59 94 259

7 9 2 Wesołowska Ewelina P Sieradz 45 30 35 35 145 38 72 110 255

8 30 5 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 45 15 15 5 80 22 38 60 140

9 56 10 Chmurska Aleksandra P Radom 5 10 10 0 25 6 47 53 78



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Zawodnicy z Kujawsko Pomorskiego - 

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 46 8 Arendt Anna P Bydgoszcz 70 65 50 30 215 88 93 181 396

2 34 6 Oset Maria Magdalena M Bydgoszcz 60 85 45 20 210 88 91 179 389

3 38 7 Janus Magdalena P Toruń 25 55 35 30 145 71 93 164 309

4 51 9 Galikowska Jolanta Sylwia P Bydgoszcz 50 60 20 20 150 66 87 153 303

5 24 4 Skibicka Alina P Włocławek 35 50 45 25 155 55 66 121 276



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Pracownik LP - 

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 34 6 Oset Maria Magdalena M Bydgoszcz 60 85 45 20 210 88 91 179 389

2 16 3 Gumna Renata M Koszalin 80 90 50 20 240 44 64 108 348

3 33 6 Gębala Beata Maria P Piła 50 50 40 30 170 80 96 176 346

4 14 3 Prusińska Michalina P Sieradz 65 55 40 30 190 52 87 139 329

5 48 9 Stefańska Katarzyna P Gdańsk 80 50 25 20 175 64 88 152 327

6 52 10 Kośka Katarzyna P Szczecin 65 40 40 5 150 69 94 163 313

7 22 4 Spólna Zofia P Słupsk 35 60 35 35 165 67 75 142 307

8 12 2 Stanecka Anna P Gorzów Wielkopolski 45 50 20 30 145 51 88 139 284

9 7 2 Warsiewicz Anna P Suwałki 20 35 20 25 100 78 96 174 274

10 37 7 Florek Marlena Maria P Gdańsk 35 30 40 25 130 35 82 117 247

11 35 6 Sawicka Aleksandra Weronika P Chełm 25 40 35 30 130 39 69 108 238

12 23 4 Opanowska Julita P Suwałki 20 15 15 10 60 40 91 131 191



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Klasa Mistrzowska:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 27 5 Łabenda Agata M Słupsk 85 95 50 45 275 69 95 164 439

2 18 3 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 85 55 45 45 230 93 94 187 417

3 29 5 Socha Dominika M Konin 75 80 50 50 255 57 99 156 411

4 43 8 Przeorek - Dąbkowska Dominika Marta M Ciechanów 85 70 35 50 240 72 94 166 406

5 15 3 Bernacka-Adamczyk Dominika Ewa M Opole 50 90 50 40 230 83 93 176 406

6 36 6 Dzięcioł-Gęsiarz Aleksandra M Katowice 60 85 50 45 240 79 80 159 399

7 25 5 Zakręta Alina M Katowice 70 80 30 50 230 67 95 162 392

8 20 4 Kraska Ewa M Katowice 75 80 50 35 240 75 75 150 390

9 34 6 Oset Maria Magdalena M Bydgoszcz 60 85 45 20 210 88 91 179 389

10 10 2 Nowak Liliana M Tarnów 70 80 30 45 225 71 82 153 378

11 28 5 Hein Beata M Piła 60 70 50 35 215 48 98 146 361

12 47 9 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 65 70 45 40 220 75 64 139 359

13 16 3 Gumna Renata M Koszalin 80 90 50 20 240 44 64 108 348

14 54 10 Sokólska Urszula M Łomża 55 70 45 30 200 59 88 147 347

15 11 2 Grynia-Gąsiorek Barbara M Koszalin 70 50 40 25 185 81 80 161 346



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Klasa Powszechna:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 53 10 Klejnotowska Alicja P Gdańsk 65 85 45 30 225 90 96 186 411

2 46 8 Arendt Anna P Bydgoszcz 70 65 50 30 215 88 93 181 396

3 19 4 Jańczak Anna Maria P Chełm 50 70 45 40 205 78 86 164 369

4 33 6 Gębala Beata Maria P Piła 50 50 40 30 170 80 96 176 346

5 26 5 Bąk Ewa P Olsztyn 60 75 35 40 210 41 90 131 341

6 42 8 Gaj Joanna P Jelenia Góra 65 65 35 25 190 52 98 150 340

7 3 1 Kifiak Edyta P Łomża 65 50 35 35 185 60 91 151 336

8 6 1 Osak Hanna P Koszalin 60 55 50 40 205 31 95 126 331

9 14 3 Prusińska Michalina P Sieradz 65 55 40 30 190 52 87 139 329

10 48 9 Stefańska Katarzyna P Gdańsk 80 50 25 20 175 64 88 152 327

11 17 3 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 60 80 40 25 205 57 63 120 325

12 8 2 Motylińska Izabela P Łomża 45 55 35 30 165 61 87 148 313

13 52 10 Kośka Katarzyna P Szczecin 65 40 40 5 150 69 94 163 313

14 4 1 Kamińska Karolina P Sieradz 55 45 45 25 170 55 85 140 310

15 1 1 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 45 60 40 20 165 56 89 145 310

16 38 7 Janus Magdalena P Toruń 25 55 35 30 145 71 93 164 309

17 22 4 Spólna Zofia P Słupsk 35 60 35 35 165 67 75 142 307

18 51 9 Galikowska Jolanta Sylwia P Bydgoszcz 50 60 20 20 150 66 87 153 303

19 2 1 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 25 60 45 15 145 59 96 155 300

20 39 7 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 50 45 30 25 150 64 73 137 287

21 5 1 Ochman Anna P Kraków 45 45 40 5 135 57 95 152 287

22 12 2 Stanecka Anna P Gorzów Wielkopolski 45 50 20 30 145 51 88 139 284



LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

23 24 4 Skibicka Alina P Włocławek 35 50 45 25 155 55 66 121 276

24 7 2 Warsiewicz Anna P Suwałki 20 35 20 25 100 78 96 174 274

25 41 7 Duszyńska Justyna P Legnica 35 70 45 10 160 32 78 110 270

26 31 6 Sukiennik Martyna P Olsztyn 40 45 25 25 135 63 69 132 267

27 44 8 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 40 45 35 20 140 43 81 124 264

28 49 9 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków Trybunalski 25 60 45 20 150 52 61 113 263

29 40 7 Zawiślak Monika Anna P Zamość 50 35 50 30 165 35 59 94 259

30 32 6 Znamirowska Anna P Słupsk 40 50 50 20 160 34 63 97 257

31 9 2 Wesołowska Ewelina P Sieradz 45 30 35 35 145 38 72 110 255

32 21 4 Michalak Dorota P Olsztyn 20 45 20 25 110 48 96 144 254

33 37 7 Florek Marlena Maria P Gdańsk 35 30 40 25 130 35 82 117 247

34 35 6 Sawicka Aleksandra Weronika P Chełm 25 40 35 30 130 39 69 108 238

35 13 3 Skiepko Anna P Białystok 25 45 15 15 100 37 82 119 219

36 50 9 Dziurna Irena P Nowy Sącz 30 40 10 10 90 32 74 106 196

37 45 8 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 30 40 5 25 100 43 50 93 193

38 23 4 Opanowska Julita P Suwałki 20 15 15 10 60 40 91 131 191

39 30 5 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 45 15 15 5 80 22 38 60 140

40 56 10 Chmurska Aleksandra P Radom 5 10 10 0 25 6 47 53 78

41 55 10 Sobania Agnieszka Irena P Radom 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Wtorek, 4 sierpnia 2020

Wyniki indywidualne z zawodów: Mistrzostwa PZŁ Dian w strzelaniach myśliwskich - 02.08.2020

Rolnik - 

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Śrutowe

RAZEM

Konkurencje Kulowe Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM
Oś Krąg Przeloty Zając Dzik Rogacz/Lis

1 28 5 Hein Beata M Piła 60 70 50 35 215 48 98 146 361

2 6 1 Osak Hanna P Koszalin 60 55 50 40 205 31 95 126 331

3 38 7 Janus Magdalena P Toruń 25 55 35 30 145 71 93 164 309

4 2 1 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 25 60 45 15 145 59 96 155 300

5 56 10 Chmurska Aleksandra P Radom 5 10 10 0 25 6 47 53 78
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